
  
 

 

 

 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 

tel. i faks: (34) 367-36-74 
e-mail: szp@dala.pl   

 
Częstochowa, dnia 27 grudnia 2018 r. 

 
 

Znak sprawy: DAZ.26.090.2018 r. 

 
L. dz. 5478/2018 r. 

                                                                                   
 Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego 
  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

oprzyrządowania do diatermii, laparoskopów oraz aparatów medycznych  dla 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                                       
w Częstochowie. 

 
        WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 2 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych                                 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej  ,,ustawą PZP”,  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                     

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, przedstawia treść zapytań dotyczących zapisów 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ wraz z wyjaśnieniami. 

 
W przedmiotowym postępowaniu przed upływem połowy wyznaczonego terminu składania ofert 

wpłynęły następujące pytania:     

 
PYTANIE 1 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 pkt. 2 projektu umowy 5 dniowego 

terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

PYTANIE 2 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 8 ust. 5 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do 

wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu 

uregulowania przez niego płatności. 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
PYTANIE 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 8 ust. 5 poprzez zamianę  słów „odsetki 
ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
PYTANIE 4 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 11 ust. 1 pkt. a), b), e):  

 

1) W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez  
Wykonawcę, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej na rzecz Zamawiającego 

w wysokości: 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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a) za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2 karę umowną                        

w  wysokości 0,2% wartości brutto tej dostawy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie 
więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w realizacji części dostawy, 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

b) za opóźnienie w wykonaniu obowiązku określonego w § 6 ust. 2 – karę umowną w wysokości 

0,2% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego, za każdy 
dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego/ 

brakującego towaru, 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

e) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 4 ust. 3 niniejszej umowy – 
każdorazowo karę w wysokości 150,00 zł brutto za każdy przypadek, jednak nie więcej niż 

10% wartości brutto towaru, którego dotyczą niedostarczone dokumenty. 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

PYTANIE 5 

Dotyczy Części 15: 

Czy Zamawiający dopuści: Kabel ekranowy do elektrod  igłowych jednorazowych, długość kabla 1,5 

m, wtyk Din, wtyk do igły typu Pogo Pin ? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 6 

Dotyczy Części 15: 

Czy Zamawiający dopuści: Elektrodę stymulującą powierzchniową z korkami filcowymi 2 x 7,5 mm, 

odstęp między korkami 23 mm, kabel ekranowy 2 m, wtyk Din ? 

Odpowiedz: Proszę złożyć ofertę zgodnie z SIWZ. 

  

PYTANIE 7 

Dotyczy Części 13: 

Czy Zamawiający dopuści: Koreczki filcowe 1 opak = 100 szt. ? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 

  

 
Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 
Termin składania ofert - 03 stycznia 2019 r. do godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert - 03 stycznia 2019 r. o godz.   10:15 

 
Miejsce składania i otwarcia ofert, określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

pozostaje bez zmian. 
 

 
Z poważaniem 

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 

lek. med. Dariusz Kaczmarek 
 

 
 

 

 


